UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNN- KHTC

V/v đề nghị rà soát, đánh giá thực hiện

Thông tư số 153/2013/TT-BTC ngày

31/10/2013 của Bộ Tài chính

     Bắc Giang, ngày       tháng 8 năm 2022

Kính gửi:

- Các Chi cục: Kiểm lâm; Thủy sản; Trồng trọt

và BVTV; Chăn nuôi và Thú y; Quản lý chất

lượng nông lâm sản và Thủy sản; Thủy lợi;

- Thanh tra Sở.

Căn cứ Công văn số 3754/UBND-KTTH ngày 03/8/2022 của UBND tỉnh về

việc đề nghị rà soát, đánh giá thực hiện Thông tư số 153/2013/TT-BTC ngày

31/10/2013 của Bộ Tài chính.

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị nghị Thủ trưởng các đơn vị (như kính gửi)

theo chức năng, nhiệm vụ thực hiện rà soát, đánh giá tình hình thực hiện Thông tư số

153/2013/TT-BTC của Bộ Tài chính quy định thủ tục thu, nộp tiền phạt, biên lai thu

tiền phạt và kinh phí từ ngân sách nhà nước bảo đảm hoạt động của lực lượng xử phạt

vi phạm hành chính. Thời kỳ đánh giá kể từ ngày Thông tư số 153/2013/TT-BTC của

Bộ Tài chính có hiệu lực thi hành (ngày 16/12/2013) cho đến nay theo đề cương báo

cáo đính kèm Công văn số 7533/BTC-PC ngày 01/8/2022 của Bộ Tài chính.

Báo cáo rà soát, đánh giá của các đơn vị gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT

(qua Phòng KHTC Sở) xong trước ngày 09/8/2022 để tổng hợp gửi Sở Tài chính

báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh, Bộ Tài chính.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị khẩn trương thực hiện và gửi báo cáo về Sở

theo đúng thời gian quy định nêu trên./.

(Có Công văn số 3754/UBND-KTTH ngày 03/8/2022 của UBND tỉnh và

Công văn số 7533/BTC-PC ngày 01/8/2022 của Bộ Tài chính đính kèm theo)

Nơi nhận:
- Như trên;

- lãnh đạo Sở;

- Phòng KHTC;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Bá Thành

		thanhlb_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2022-08-05T15:38:19+0700

		2022-08-05T15:44:09+0700

		2022-08-05T15:44:24+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-08-05T15:47:22+0700